
TB MEDIA ApS

CVR-nr.: 31364663

Industriparken 44A 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Bonnie Käth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TB MEDIA ApS
Industriparken 44A 2
2750 Ballerup
e-mailadresse: bonnie@Boernogfritid.dk
CVR-nr.: 31364663
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og udgive livsstilsmagasiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. 43, hvilket af selskabets ledelsens betragter som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapitalforhold fuldt ud i løbet af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.590.899	1.614.147
Personaleomkostninger		-1.529.135	-1.286.994
Resultat af ordinær primær drift		61.764	327.153
Øvrige finansielle omkostninger		-3.383	-4.464
Ordinært resultat før skat		58.381	322.689
Skat af årets resultat		-14.950	-73.054
Årets resultat		43.431	249.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.431	249.635
I alt		43.431	249.635

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		30.816	30.816
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.816	30.816
Anlægsaktiver i alt		30.816	30.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.375	328.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	102.500
Tilgodehavende skat		6.000	14.014
Andre tilgodehavender		39.930	48.217
Tilgodehavender i alt		432.305	493.251
Likvide beholdninger			48.293
Omsætningsaktiver i alt		432.305	541.544
AKTIVER I ALT		463.121	572.360

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-80.733	-124.164
Egenkapital i alt		44.267	836
Gæld til banker		32.748	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.821	77.569
Skyldig moms og afgifter		158.096	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.189	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.854	571.524
Gældsforpligtelser i alt		418.854	571.524
PASSIVER I ALT		463.121	572.360

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret